МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019 № 4255

г. Магадан

О внесении изменений в План организации работ по очистке территории

муниципального образования «Город Магадан»

в период обильных снегопадов

Руководствуясь    статьями    35.1    и    45    Устава    муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в План организации работ по очистке территории

муниципального образования «Город Магадан» в период обильных

снегопадов, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

27.11.2019 № 3905, следующие изменения:

1.1.  В пункте 4 столбца 6 строки 1 слова «От дома № 7 по ул. Попова

до ул. Колымской» заменить словами «От ул. Колымской до дома № 7

корпус 2 по ул. Попова и дома № 7 по ул. Попова».

1.2.  Пункт 3 столбца 6 строки 2 дополнить словами «От пр. Карла

Маркса, д. 39 (вдоль домов №№ 5-А, 6-А по 2-й пр. Горького, № 8-А по ул.

Горького) до дома № 8 по ул. Горького»; «От дома № 10 по ул. Якутской

(вдоль дома № 19-А по ул. Горького, № 6-А по ул. Якутской) до дома № 36

по ул. Пролетарской».

2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского A.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан